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WYJAŚNIENIE 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

 

Przeprowadzenie badania CATI na podstawie przygotowanego kwestionariusza w oparciu o przekazaną bazę 

B2B 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z odpowiedziami oraz zmianami. 

 

Pytanie 1 

Z kim należy przeprowadzić ankiety? (tj. w ramach przedsiębiorstwa - jakie stanowiska powinni zajmować 

respondenci) 

Odpowiedź 1 

Osobą kontaktową w firmie powinien być właściciel, dyrektor zarządczy lub osoba wskazana przez dyrektora 

odpowiedzialna w firmie za badania/projekty i współprace z otoczeniem w zakresie badań. W przypadku braku 

takiej osoby właściciel firmy. 

Pytanie 2 

Jaka jest tematyka badania? 

Odpowiedź 2 

Tematem badania jest ocena poziomu i sposobów realizacji badań w firmie oraz współpracy z podmiotami 

zewnętrznymi, w tym jednostkami naukowymi. 

Pytanie 3 

Jaką objętość powinien liczyć raport podsumowujący badanie? 

Odpowiedź 3 

Brak jednoznacznego określenia ilościowego raportu. Powinien posiadać opis metodologii, szczegółową analizę 

wyników wraz z wnioskami oraz informacjami o skuteczności przekazanej bazy – które kontakty okazały się nie 

możliwe do zrealizowania, a które możliwe,  jaki poziom zwrotności można było uzyskać itp. Można przyjąć  nie 

mniej niż 15 stron. 

Pytanie 4 

Jaką kwotę przeznaczyli Państwo na realizację badania? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w dniu otwarcia ofert. 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

 

 

Z poważaniem 
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